Р О С С ИЙ С К А Я  ФЕ Д Е Р АЦ И Я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А д м и н и с т р а ц и я  г ор од а  Шахты

46500 Росси». г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская. 158. тел. (863 6) 2 2 4 1 -25, (863) 244-04-S I. факс (863 6) 25-01 -10, e-mail: info@shakhly-gorod.m

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2016 №6762

О назначении именных стипендий
Администрации города Шахты
учащимся муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования города
Шахты «Школа искусств»

Во исполнение муниципальной программы города Шахты «Развитие
культуры», утвержденной постановлением Администрации города Шахты от
30.09.2013 №6225, с целью поддержки талантливых детей города в области
культуры и искусства, на основании Положения о порядке присуждения и выплаты
именных стипендий Администрации города Шахты учащимся муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования города Шахты «Школа
искусств» (далее - МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»), утвержденного
постановлением Администрации города Шахты от 13.08.2015 №4450, решения
Совета по культуре и искусству при Администрации города Шахты (протокол от
01.11.2016 № 1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ежемесячную именную стипендию Администрации города
Шахты в размере 1000 рублей из расчета на одного человека учащимся МБУ ДО
г.Шахты «Школа искусств» на период январь 2017 года -  май 2017 года
включительно:

Бойковой Анастасии

Боровенской Елизавете

Бочкареву Даниилу

- учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств им. В.А.
Серова, класс преп. Ситниковой М. Г.
(специальность «Изобразительное искусство»).
- учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.С.В.Рахманинова, класс преп. Рыжковой Н.Ю.,
конц. Сарычева Е.В. (специальность «Сольное пение»);
-учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.С.В.Рахманинова, класс преп. Алферовой Л.Н.
(специальность «Аккордеон»);

%

Володиной Милене - учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.М.А.Балакирева, класс преп. Подгорной JT.B.,
(специальность «Фортепиано»);
-учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.С.В.Рахманинова, класс преп. Николаева Е.В., конц.
Николаев Е.В. (специальность «Саксофон»);
-учащемуся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств Казачьей
культуры, класс преп. Чумаковой М.П., конц. Разговоров
В.Ю.(специальность «Сольное пение»);
- учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.Д.Б.Кабалевского, класс преп.
Богословенко А.В.(специальность «Фортепиано»);
- учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.С.В.Рахманинова, класс преп. Якубович О.А.
(специальность «Сольное пение»);
-учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.С.В.Рахманинова, класс преп. Покусаевой А.В. конц.
Сарычева Е.В. (специальность «Флейта»);
- учащейся МБУ ДО г.Шахты «Школа искусств»,
структурное подразделение Центр искусств
им.С. В. Рахманинова, класс преп. Рыжковой Н.Ю.
(специальность «Сольное пение»);

2.Заместителю главы Администрации - директору Департамента финансов
Дедученко Д.А. обеспечить финансирование за счет средств местного бюджета
ежемесячных именных стипендий Администрации города Шахты в пределах
бюджетных ассигнований, утвержденных на данные цели в бюджете города Шахты
на 2017 год.

3.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации
и размещению на официальном сайте Администрации города Шахты в сети
«Интернет».

4.Контроль за ие1}о.шенкем наст оящего постановления возложить на
заместителя главы 4йМййи£х{Щй1Ш^ёцова Д.В.

/ ж а ,„
I лава Администрации гороДа-Шахты V М.И. Медведев

Гпогл

I s  A  u/jv,
Постановление /<£ > Я

Дудареву Кириллу

Лозинскому Никите

Мелиховой Алине

Павловой Еве

Теряевой Милане

Усенко Сабине

Разослано: Д Ф ,, [кола искусств», СМИ